
                                    UCHWAŁA  Nr IV/21/2018 

                                RADY  MIEJSKIEJ  W  JASIENIU 

                                       z dnia  18 grudnia  2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2018 z dnia 19 listopada w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 

        Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2018 r. poz.994  ze zm.) oraz § 17 ust.1, pkt.2 

i pkt 4, § 64, § 99a ust. 3 Statutu Gminy Jasień - uchwała XXXIX/340/14 Rady 

Miejskiej w Jasieniu z dnia  18 września 2014 r. – (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 

r. poz. 1699 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 1462, poz. 2335, 

poz.2743) 

                         Rada Miejska w Jasieniu uchwala  , co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 listopada 2018r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Jasieniu zmienia się § 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuje się Komisję Budżetu i Polityki Gospodarczej w składzie: 

 
       1/ Tadeusz Hoda                              – przewodniczący Komisji; 

       2/ Zbigniew Walczak                       – członek Komisji; 

       3/ Elżbieta Maćko                            – członek Komisji; 

       4/ Danuta Stackiewicz                     – członek Komisji; 

       5/ Marcelina Słomkowska               – członek Komisji; 

 

      2.  Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji 
 

       1/ Danuta Stackiewicz                      – przewodnicząca Komisji; 

         2/ Sebastian Zysk                              – członek Komisji; 

       3/ Zbigniew Witkowski                    – członek Komisji; 

       4/ Michał Rewaj                               – członek Komisji; 

       5/ Danuta Rudnikowicz                    – członek Komisji; 

 

       3. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych 
 

        1/ Danuta Rudnikowicz                   - przewodnicząca Komisji; 

        2/ Zbigniew Kruszyński                  - członek komisji; 

        3/ Karolina Romanowska                - członek komisji; 

        4/ Zbigniew Witkowski                   - członek komisji; 

 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  

       ogłoszeń  Urzędu Miejskiego. 
 


